Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 8328 DE 12 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas
atribuições legais e considerando o que consta do Processo Administrativo PMI nº
10.001/2024,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para comporem
a  COMISSÃO PARA CUMPRIMENTO DE SENTENÇA EM ACP (Processo nº
0011272-83.2015.8.19.0026),  para  apuração  dos  fatos  narrados  e  tomadas  de
providências necessárias, a saber:

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO:

1. Filipe Codeço de Oliveira;
2. Núbia Capetini Fitaroni Siqueira Freire;
3. Mila Malafaia Esposti.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE:

4. Frankilane Tavares Arcanjo.

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  URBANISMO,  OBRAS  E  SERVIÇOS
PÚBLICOS:

5. Osvaldo da Silva Oliveira Neto.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO:

6. Evelyn Pimentel do Almo.

VIGILÂNCIA SANITÁRIA:

7. Andréia Teixeira Seródio;
8. Daniel Ribeiro Teixeira.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 12 de julho de 2024.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA Nº 8328 DE 12 DE JULHO DE 2024